МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 9 СТАНИЦЫ

СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ

ПРИКАЗ

 от 10.01.2022г.  №  5  - о/д

ст-ца Старовеличковская

О комплектовании детьми групп муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения - детский сад

комбинированного вида № 9 станицы Старовеличковской.

В  соответствии с  Административным  регламентом  предоставления

администрацией муниципального  образования  Калининский район

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисления

детей в образовательные учреждения, реализующие основную

образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»,

утвержденного постановлением  администрации  муниципального

образования Калининский район от 07 июля 2020 года  № 289 и в соответствии

с положением о комплектовании детьми МБДОУ – д/с №9

ст. Старовеличковской п р и к а з ы в а ю:

1. Произвести комплектование групп в МБДОУ - д/с №9

ст. Старовеличковской - 10 групп в количестве 155 воспитанников с

1 января 2022г.  согласно приложению №1.

2. Списки групп, согласно приложению, вручить под роспись

воспитателям.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ - д/с № 9

ст. Старовеличковской                                                            Н.В. Кузнецова

                                                                              Приложение №_1_____

                                                                       приказ от 10.01.2022г. № 5.

ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ ГРУППА

(группа общеразвивающей направленности)

Списочный состав – 11 человек.

ЛОГОПЕДИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ   ГРУППА

 (группа компенсирующей направленности)

Списочный состав – 10 человек.

2 ЛОГОПЕДИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ   ГРУППА

 (группа компенсирующей направленности)

Списочный состав – 10 человек.

СТАРШАЯ ГРУППА

(группа общеразвивающей направленности)

Списочный состав – 34 человека.

СРЕДНЯЯ ГРУППА

 (группа общеразвивающей направленности)

    Списочный состав – 35 человек.

СМЕШАННАЯ ДОШКОЛЬНАЯ ГРУППА

(группа общеразвивающей направленности)

Списочный состав – 30 человек.

ПЕРВАЯ СМЕШАННАЯ РАННЯЯ ГРУППА

 (группа кратковременного пребывания

общеразвивающей направленности).

Списочный состав – 6 человек.

ВТОРАЯ СМЕШАННАЯ РАННЯЯ ГРУППА

 (группа кратковременного пребывания

Списочный состав – 7 человек.

ТРЕТЬЯ СМЕШАННАЯ РАННЯЯ ГРУППА

 (группа кратковременного пребывания

общеразвивающей направленности).

Списочный состав – 7 человек.

ЧЕТВЕРТАЯ СМЕШАННАЯ РАННЯЯ ГРУППА

 (группа кратковременного пребывания

общеразвивающей направленности).

Списочный состав – 5 человек.

Заведующий МБДОУ – д/с №9                      Н.В. Кузнецова

ст. Старовеличковской

		2022-04-11T12:18:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №9 СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа